
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 27.09.2024  року                   селище Ворохта                                      № 73 

 

Про погодження 

на перекриття даху 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

розглянувши заяву про надання дозволу на перекриття даху, виконавчий 

комітет Ворохтянської селищної ради  
 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити Тороусу О. І. проведення робіт з перекриття даху із заміною 

конструкцій горища над власною квартирою по вул. ХХХ, за власні кошти. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ архітектури, 

будівництва, житлово-комунального господарства та земельних відносин 

Ворохтянської селищної ради (С. Сіщук). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 


